 NEI武汉核光明仪表制造有限公司
感谢您使用本公司产品！
DDG57工业电导率变送器是本安型的二线制仪表，整机功率小于 0.5W,
隔离信号输出，抗干扰能力强，壳体防护等级高，适用于各种恶劣的
或其他特种使用环境！为了使仪表能正常稳定地工作，在安装并投入
使用之前，请仔细阅读产品安装使用说明书！如果产品出现故障，请
及时和我们取得联系，我们将在第一时间内为您提供详细周到的解决
方案！对于非武汉核光明仪表制造有限公司或未经武汉核光明仪表制

7、电极的不正确使用常引起仪器工作不正常。在安装电极时，应使电极完
全浸入溶液中。
第 7 章  订货须知
1、订货时必须注明电导池常数、进出水管的外径(φ8、φ10 和φ12三种规
格)、使用软管还是硬管，以及电导电极到二次表的距离，如不注明,将配 0.01
的电导池和φ8的软管接头。
2、 须告知电极电缆线的长度，电极和二次仪表的安装方式。
3、 有其它的特殊要求,请注明。
NEI  武汉核光明仪表制造有限公司
 15
电极引线分别接到电阻箱的两端。
表二  温度与电阻对应表
电阻
（Ω）
7352 4481 2813 2252 1814 1199 811.4 560.3 394.17 282.64
温度
（℃）
0.00 10.0 20.0 25.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0
通过模拟校验，如果发现二次表显示的值与表中理论计算值相差较大，请与
厂家联系。如果二次表精度没问题，请重新标定电极常数或更换一支电极后再使
用。
NEI  武汉核光明仪表制造有限公司
 4
3.1  开箱
DDG57 工业在线电导率仪由变送器和传感器两部分组成，电极常数分为
0.01、0.1、1.0、10 四种，用户可根据需要选购。同时备有不锈钢防护罩供室
外安装时选配。用户开箱时,请按装箱单核对仪器的数量、规格及附件，若数量
不对或型号不符，请与厂家或销售商联系。
1、DDG57 电导率变送器               一台
2、测量池或测量装置                一套
3、电导电极（用户选定）            一支
4、使用说明书                      一本
5、装箱单                          一份
6、合格证                          一份
3.2  变送器安装
DDG57 变送器可与电极安装结构分开安装，也可组合成一个整体。当分开安
装时，可根据现场情况，利用本公司提供的安装附件将变送器固定在管道或墙上。
分开安装时应注意：
NEI  武汉核光明仪表制造有限公司
 5
1. 变送器与电极之间的距离越近越好。一般不要超过 20 米，以减小电极
弱信号传输距离远带来的损耗,确保测量的准确。
2. 电极与变送器之间的连接电缆不要与交流电源线、动力电缆或其他射频
通讯电缆近距离平行敷设，以免对信号产生不良的影响。
3.3  测量池的安装
测量池采用流通式结构,适用于软硬管连接的水路（见图 3.3.1）。采用不
锈钢制作，安装时根据现场情况，用所配卡箍和胶垫可作穿板式安装和挂式安装
（见图 3.3.2）。
L
=
2
5
0
φ35
标有电
极常数
NEI  武汉核光明仪表制造有限公司
 14
温 度 模 拟